
2回目 550円

★予約制となります。

★お一人さま体験期間中は2回まで 入会手続き時は、初回は現金(月会費)とな
ります。詳しくは、フロントまで。　ご利用できます。

入会金50％OFF

11,000円が 5,500円

　高松市新北町28-12

　℡087-833-2433

2回目

1,100円

550円

一　般　お1人さま

初回

クラブ会員紹介　お1人さま

初回 880円

※中・高校生は保護者同伴となります

13歳以上 平　日　10:00 ～ 21:00

土曜日　10:00 ～ 19:00

日祭日　10:00 ～ 17:00

〒760-0001

4月30日までに手続き完了

入会金100％OFF

11,000円が 0円

5月31日までに手続き完了

体験料金 入会特典 営業時間対 象 者

H.Pは

こちら⇓⇓


